
UCHWAŁA NR XL/333/22 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 zm.: poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XXX/259/21 z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2022 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2022 o kwotę 830 862,42 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 830 862,42 zł 

-  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 830 862,42 zł, z czego: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 830 862,42 zł 

-  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. W § 2 ust. 2 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 830 862,42 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 17 362,42 zł, z czego: 

a) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 9 593,00 zł; 

b) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
o kwotę 7 769,42 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 813 500,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Leszek Wierzba 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F7D08C-3BE4-42E5-87C0-E59290ABF7A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/333/22 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SIEPRAW NA ROK 2022 
(kwoty w złotych) 

Dział Paragraf Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 1 092,42 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 1 092,42 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 829 770,00 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 829 770,00 

Ogółem: 0,00 830 862,42 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F7D08C-3BE4-42E5-87C0-E59290ABF7A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/333/22 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SIEPRAW NA ROK 2022 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa działu , rozdziału i grupy paragrafów  Zmniejszenie Zwiększenie  
400 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

0,00 1 092,42 

 40095 Pozostała działalność 0,00 1 092,42 
  Wydatki bieżące, w tym 0,00 1 092,42 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 1 092,42 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 1 092,42 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 829 770,00 
 85395 Pozostała działalność 0,00 829 770,00 
  Wydatki bieżące, w tym 0,00 829 770,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 16 270,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0,00 9 593,00 

  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 6 677,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 813 500,00 

Razem 0,00 830 862,42 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F7D08C-3BE4-42E5-87C0-E59290ABF7A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

